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اسکوربورد

برنامه

بعد از آن که کمیته انضباطی فوتبال اســپانیا رونالدو را 5 جلسه 
محروم کرد؛ باشــگاه مادریدی درخواست تجدید نظر داد که مورد 
موافقت قرار نگرفت.  در ادامه دادگاه CAS هم درخواست رئالی ها رد 
کرد؛ موضوعی که با واکنش اینستاگرامی رونالدو همراه شد: »یک 
تصمیم غیرقابل درک دیگــر.  یک بی عدالتی دیگر که هرگز باعث 

توقف من نخواهد شد.  مثل همیشه قدرتمندتر بازخواهم گشت.«  

عکس نوشت

 بارســایی ها که در ماجــرای انتقال نیمار به 
پاری ســن ژرمن ضرر فراوانی دیدند، بالاخره 
زهر خود را به این بازیکن برزیلی ریختند.  باشــگاه بارسلونا 
به طور رســمی از نیمار به علت نقض وفــاداری خود به این 
باشگاه شکایت کرد.  باشــگاه کاتالانی شکایتی را علیه نیمار 
تنظیم و به فدراســیون فوتبال اسپانیا ارسال کرد ه که در آن 
تقاضــای دریافت 5. 8 میلیون یــورو از این بازیکن به علت 
جبران هزینه تمدید قرارداد او شده است.  هنگامی که نیمار 
در مــاه اکتبر قرارداد خود را بارســلونا تمدید کرد، مبلغ  5. 
8 میلیون یورو به علت پاداش وفاداری از باشــگاه بارســلونا 
دریافت کرد که حالا کاتالان ها خواهان پس گرفتن این مبلغ 

شده اند.  باشگاه بارسلونا معتقد است که نیمار با بستن قرارداد 
با تیم پاری سن ژرمن تنها چند ماه بعد از دریافت این پاداش 
بــه نوعی آن را نقض کرده و باید آن را پس دهد.  اگر رای به 
سود باشگاه بارسلونا صادر شود، با توجه به جریمه 10 درصدی 
نیمار، این بازیکن باید مبلغ 35. 9 میلیون یورو به تیم سابق 
خــود پرداخت کند.  همچنین کاتالان ها تاکید کردند که اگر 
قرار نیســت نیمار این مبلغ را پرداخت کند، پاری سن ژرمن 
ملزم به پرداخت آن خواهد بود.  باشگاه پاریسی  هم البته بیکار 
ننشسته و خیلی سریع به حاشیه ایجاد شده برای مهاجمش 
واکنش نشــان داده است.  آن ها با انتشــار بیانیه ای به بارسا 
این طور پاسخ داده اند: »پاری سن ژرمن از بیانیه  بارسلونا که 

در اختیار رســانه ها قرار گرفته ، شگفت زده شده 
اســت.  بیانیه ای که در آن ادعایی علیه بازیکن 

پیشین این باشــگاه، نیمار جونیور مطرح 
شده اســت.  بدین ترتیب، باشگاه با قبول 
مسئولیت ها در کنار بازیکن خود می ماند. 
 بــار دیگر یادآور می شــویم کــه مانند 
نیمــار جونیور، موکدا به تمام قوانین و 

احکام احتــرام می گذاریم و یک بار 
دیگر باید بگوییــم تنها چیزی که 

ناراحت کننده بود، رفتار باشگاه 
بارسلونا بود. «

شکایت از نیمار برای نقض وفاداری بارسا زهرش را ریخت

خوزه مورینیو قانون جدیدی را در منچســتریونایتد ایجاد کرد که در طول 10 ســال اخیر در این تیم 
سابقه نداشته است. به گزارش مترو، در طول 10 سال گذشته اعضای باشگاه منچستریونایتد به دستور 
الکس فرگوسن مجبور بودند که شب قبل از مسابقه را در هتل باشند تا رژیم غذایی و خواب بازیکنان 
کنترل شود. این قانون با دستور فرگوسن در یونایتد اجرایی شد و مربیان بعد از او یعنی دیوید مویس، 
لوئیز فن گال و مورینیو در سال نخست خود نیز آن را ادامه دادند. آقای خاص اما در سال دوم حضور 
خود در منچســتریونایتد به بازیکنان این تیم اجازه داد که شب قبل از مسابقه در کنار خانواده هایشان 
باشــند و دیگر نیازی نیست که این بازیکنان در هتل باشــند. این قانون از قبل از بازی با وستهام در 
لیگ برتر اجرایی شــد. مورینیو در تمام تیم هایی که بوده در ســال دوم توانسته قهرمان لیگ شود و 
تیم او امســال نیز رقابت ها را خوب شروع کرده و 8 گل در 2 دیدار به ثمر رسانده است. یونایتدی ها 

امیدوارند این اتفاق در تیمشان رخ دهد.

در شــرایط نابه سامان بارســلونا در پنجره نقل و انتقالات، هکرها برای چند ساعت هواداران بارسلونا 
را شوکه کردند. در اولین ســاعات روز چهارشنبه، حساب کاربری باشگاه کاتالونیایی هک و خبری 
عجیب در آن منتشر شد. پس از این که هکرها موفق شدند حساب کاربری بارسلونا در توییتر را هک 
کنند، خبر از انتقال آنخل دی ماریا، هافبک پاری سن  ژرمن به بارسلونا که در روزهای گذشته شایعه 
آن مطرح شــده، دادند. این خبر توســط هکرها درحالی اعلام شــد که بارسلونا کمتر از 24 ساعت 
قبل، شکایتی علیه دیگر بازیکن فعلی پاری سن ژرمن، نیمار تنظیم کرده بود. سرانجام پس از چند 
ســاعت، کنترل حساب توییتر آبی اناری ها در اختیار باشگاه قرار گرفت و  با پاک کردن توییت های 
قبلی خبر از هک شــدن حســاب کاربری خود دادند. گفته می شود این هک توسط یک گروه اهل 
عربســتان سعودی انجام شده که قبلا حساب کاربری ســی ان ان در فیسبوک و نتفلیکس، مارول و 

مارک زاکربرگ را در توییتر هک کرده بودند.

مورینیو قانون فرگوسن را شکست حساب توئیتر بارسا هک شد

چراغپور: چرا منشا روی نیمکت بود؟!
به عنوان مقدمــه باید بگویم که پرســپولیس در یک 
وضعیت تقریبــا غیر متعادل پا به بــازی مقابل الاهلی 
گذاشــت.  این تیم در مرکز خط دفاعی سیدجلال را به  
خاطر محرومیت و در مرکز هافبک کمال کامیابی نیا را به دلایل مشــکلات 
انضباطی و داخلی نداشت.  این 2 نکته اساسی در روند بازی پرسپولیس بود 

که در بازی رفت رخ داد. 
نکته دیگری که باید به آن اشاره کنم این است که پرسپولیس بنا به عادتی 
که دارد در برابر تماشــاگر زیاد به هیجان می آید و خوب بازی می کند.  پس 

می توان گفت یکی دیگر از موانع پرسپولیس نبود تماشاگرانش بود. 
موضــوع بعــدی آب و هوای عمان بود که همیشــه بــرای بازیکنان ایرانی 
مشکل ساز است.  درباره الاهلی هم باید بگویم که این تیم با اعتماد به  نفس 
بالاتری نسبت به پرسپولیس توپ را به حرکت می آورد.  می توان گفت تا قبل 
2 تعویض پرسپولیس برتری تکنیکی و گرداندن توپ با الاهلی بود.      در مجموع 
اگر بخواهیم بازی پرســپولیس را با بازی هایی که در داخل انجام می دهد، 

مقایسه کنیم می توانیم به این موارد اشاره کنیم.
1. مهــدی طارمی در این بازی در وضعیت متزلزل روحی بود و نتوانســت 

عملکرد خوبی داشته باشد. 
2. حسین ماهینی بسیار از حریفش هراسناک بود و در طول بازی با عجله و 

بی حوصله توپ ها را رد کرد. 
3. فرشــاد احمدزاده اصلا آن بازیکن همیشگی که در لیگ ایران دیده ایم، 
نبود.  نه در کارهای تیمی و نه کارهای انفرادی حضور نداشت و کلا از جریان 
بازی دور بود و دیده نمی شد.  او و مسلمان در بازی با الاهلی توپ های زیادی 

را لو دادند. 
4. در میانه زمین محسن ربیع خواه یک هافبک دفاعی در اندازه های نیمی از 
کمال کامیابی نیا هم نبود.  او برای بازی در هافبک دفاعی ساخته نشده است. 

 نه توان بدنی و دوندگی  و نه تکنیک بازیسازی و طراحی لازم را ندارد.  
5. درباره تعویض های برانکو هم باید بگویم  تعویض های این مربی کمی تعریف 
نشده هستند.   کامیابی نیا در 20 دقیقه حضورش هم در بازی دفاعی موثر بود 
هم شــوت زد و هم روی دروازه حریف حضور داشــت اما ربیع خواه 70 دقیقه 
هیــچ کاری نکرد.  درواقع می توانم بگویــم در کل تعویض های برانکو در تمام 
بازی ها را درک نمی کنم.  این که بازیکنی را دقیقه  89 یا 90 به میدان می فرستد. 
 همان طور که گفتم درک نمی کنم که تعویض های برانکو بر چه اساسی انجام 
می شود.  اگر منشا این همه خوب است، چرا باید روی نیمکت بنشیند.  منشا 
با سرعت و فیزیک عالی ، فرارهای انفجاری و دریبل های درجا که برای بازی با 

تیم های عربی واقعا مناسب است، چرا باید در این بازی بیرون بنشیند؟

جلال چراغپور 
کارشناس فوتبال

سیاه جامگان – نفت تهران
پیکان – فولاد

استقلال خوزستان – پارس جنوبی جم

لیگ برترایران

شانگهای SIPG 4 – گوانگژوی چین صفر
پرسپولیس 2 – الاهلی عربستان 2

کاوازاکی 3 – اوراواردز یک
العین امارات صفر – الهلال عربستان صفر

لیگ قهرمانان آسیا

خداحافظی رونی از سه شیر
وین رونی، مهاجم پیشین منچستر یونایتد و فعلی 
اورتون که 53 گل برای سه شــیرها به ثمر رسانده ، 
با انتشار بیانیه ای از بازی های ملی کناره گیری کرد. 
 او در بیانیه خود نوشت: »این که گرت ساوتگیت این 
هفته به من زنــگ زد و گفت می خواهد به ترکیب 
تیم ملــی برای بازی های پیش رو بازگردم، بســیار 
خوشــحال کننده اســت و من از او سپاسگزارم.  با 
این حال برای مدتی طولانــی فکر کردم و به گرت 
گفتم که تصمیم گرفته ام از فوتبال ملی خداحافظی 
کنم.  این یک تصمیم بســیار سخت برای من بود و 
باید با خانواده، سرمربی ام در اورتون و افراد نزدیک 
مشــورت می کردم.  بــازی کردن بــرای تیم ملی 
انگلســتان همیشــه برای من ویژه بوده.  هرگاه به 
عنوان بازیکن یا کاپیتان انتخاب می شدم، احساس 
خوبی داشــتم و از همه تشکر می کنم.  اما باور دارم 
حالا زمان آویختن کفش هاست.  امیدوارم بازیکنان 

توانمند گرت بتوانند آرزوهای ما را محقق کنند. «

سوژه

یادداشت روز

یوفا اعلام کرد

لیــگ   2017-2018 فصــل 
قهرمانان اروپــا، 63مین دوره 
جام باشگاه های اروپا و 26مین دوره مسابقات 
تحت عنوان لیــگ قهرمانان اروپا خواهد بود. 
 تاکنون حضور 27 تیم در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا در فصل 2018-2017 قطعی 
شــده  و 5 تیم دیگر، دیشب از طریق مرحله 
پلی آف مشــخص شــدند.  8 قهرمان 8 لیگ 
معتبر اروپایی در سید یک قرار خواهند گرفت 
و بقیه تیم ها بر اساس امتیازاتی که در 5 فصل 
اخیر کسب نموده اند، سید بندی خواهند شد.  
رئال مادرید که هم موفق به قهرمانی در لیگ 
قهرمانان اروپا شــد و هــم قهرمانی لالیگا را 
کسب کرد، به شــاختار  دونتسک این فرصت 
را داد کــه به عنوان قهرمان اوکراین )کشــور 
هشــتم در رده بندی یوفا( در ســید یک قرار 
گیرد.  سه شنبه شب تیم های سلتیک، ناپولی، 
ماریبور، المپیاکوس و ســویا جواز حضور در 

مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا را کســب 
کردنــد و دیشــب چهره 5 تیــم دیگری که 
ســهمیه حضور در مرحله گروهی را کســب  
کردند، مشــخص شــد.  در گلــدان یک که 
قهرمانــان لیگ های اروپایــی و مدافع  عنوان 
قهرمانی قرار می گیرند، تیم های رئال مادرید، 
یوونتــوس، بایرن مونیــخ، چلســی، موناکو، 
بنفیکا، اســپارتاک  مسکو و شاختار دونتسک 
قــرار گرفته انــد.  در گلــدان دوم تیم هــای 
بارســلونا، اتلتیکومادریــد، پاری ســن ژرمن،  
و  پورتو  منچسترســیتی،  ســویا،  دورتموند، 
منچســتریونایتد حضور دارند.  گلدان ســوم 
محل قرار گرفتن نام تیم های ناپولی، تاتنهام، 
اندرلخت  یونان،  المپیاکوس  ســوئیس،  بازل 
بلژیک، رم و بشــیکتاش است.  در این گلدان 
یک جــای خالی وجود دارد کــه به احتمال 
فــراوان به لیورپولی تعلــق خواهد گرفت که 
دیشب در دور برگشت پلی   آف لیگ قهرمانان 

اروپا میزبان هوفنهایم بود.  شــاگردان یورگن 
کلــوپ در بازی رفت حریف خود را در آلمان 
2 - یک شکست داده بودند.  در گلدان چهارم 
تا زمان نگارش این متــن، تنها چهره 4 تیم 
مشــخص شــده بود که عبارتند از سلتیک 
اســکاتلند، فاینورد هلند، ماریبور اسلوونی و 
لایپزیگ آلمان.  در میان تیم هایی که دیشب 
بازی داشــتند فقط لیورپول شانس حضور در 
سید 3 را داشت، بقیه تیم ها در صورت صعود 
در ســید 4 قرار خواهند گرفت.  ســلتیک در 
صورت صعود لیورپول در سید 4 قرار خواهد 
گرفت و در صورت حذف این تیم، در سید 3 

قرار می گیرد.  
 زمان دقیق قرعه کشی

در حالی که 27 تیم از 32 تیم حاضر در مرحله 

گروهی لیگ قهرمانان اروپا شــناخته شــده 
بودند، با مشخص شــدن 5 تیم دیگر مرحله 
گروهی در رقابت های  دیشــب، قرعه کشــی 
مســابقات امــروز برگزار خواهد شــد.    طبق 
گزارش وب ســایت رسمی یوفا، ساعت 18:00 
به وقت محلی )20:30 بــه وقت ایران( امروز 
مورخ 24 آگوســت 2017 )2 شــهریور  96(، 
قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا 
در فصل 2017-2018 در شهر موناکو برگزار 
خواهد شــد.  همچنین نتایج این قرعه کشی، 
برای لیگ قهرمانان جوانــان اروپا نیز اعمال 
خواهد شــد.  همچنین در این مراسم، جوایز 
بهتریــن بازیکن فصل اروپــا، بهترین بازیکن 
زنان اروپا، بهترین دروازه بان، مدافع، هافبک 

و مهاجم اروپا نیز اهدا خواهد شد.  

سیدبندی لیگ 
قهرمانان اروپا


